附件

	芜湖市2016年考试录用公务员中人民警察
特殊专业技能职位第一阶段总成绩公布

	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试
成绩
	专业技能测试成绩
	基础体能测试成绩
	加试成绩
	第一阶段总成绩
	职位名称
	招录部门

	1
	120014
	122000200103
	55.85
	61.33
	34.67 
	45.33 
	48.49 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	2
	120014
	122000200101
	54.95
	88.33
	42.00 
	60.53 
	58.86 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	3
	120014
	122000200106
	52.75
	77.33
	60.00 
	66.93 
	62.68 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	4
	120016
	122000200222
	53.55
	67
	26.33 
	42.60 
	45.89 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	5
	120016
	122000200301
	53.15
	74
	55.33 
	62.80 
	59.91 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	6
	120016
	122000200219
	51.95
	83
	46.00 
	60.80 
	58.15 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	7
	120016
	122000200214
	51.9
	68
	35.33 
	48.40 
	49.45 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	8
	120016
	122000200303
	50.4
	85
	45.00 
	61.00 
	57.82 
	特殊专业技能职位
	市公安局

	9
	120016
	122000200212
	49.35
	71
	45.00 
	55.40 
	53.59 
	特殊专业技能职位
	市公安局
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